[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.03.2016
	№ 384

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Положение об организации похоронного
 дела на территории межпоселенческого общественного кладбища

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального    района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об организации похоронного дела на территории межпоселенческого общественного кладбища, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 13.03.2009 № 422:

1.1. Исключить из пункта 1.1 слова «областным законом от 19.11.2003 № 208-ОЗ «Об административных правонарушениях»;

1.2. Заменить в пункте 16.2 слова «в соответствии с областным законом от 11.08.2008 № 362-ОЗ "Об административных правонарушениях" на «в соответствии с действующим законодательством».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин